СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

30 ноября  2017 года                        г. Шилка                                № 4/20

Об утверждении  состава административной комиссии муниципального       района «Шилкинский район»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 04.06.2009 № 191- ЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района решил:
1. В связи с прекращением работы административной комиссии муниципального района «Шилкинский район, утвержденной решением Совета муниципального района «Шилкинский район» № 268 от 22.09.2016, формированием новой административной комиссии и подачей письменных заявлений о включении в состав административной комиссии муниципального района «Шилкинский район»  назначить следующих лиц в качестве:
 - Председателя комиссии: Бородину Зинаиду Степановну - эколога         Шилкинского межрайонного экологического центра;
 - заместителя комиссии: Башкину Нину Павловну - старшего специалиста I разряда администрации муниципального района «Шилкинский район»;
 - секретаря комиссии: Пряхину Наталью Владимировну - юрисконсульта администрации муниципального района «Шилкинский район»
 - членов комиссии:
Суханова Евгения Викторовича - электромеханика вторичной сети Макрорегионального  филиала «Чита» Компании ТТК;
Тырышкину Светлану Ивановну - начальника отдела формирования культурной политики Комитета культуры администрации муниципального района «Шилкинский район»;
Шутова Андрея Анатольевича - ведущего специалиста администрации муниципального района «Шилкинский район»;
Козел Марину Леонидовну - старшего инспектора ИАЗ ОМВД России по Шилкинскому району.
2. Утвердить состав административной комиссии в следующем составе:
Председатель комиссии - Бородина Зинаида Степановна;
Заместитель председателя комиссии - Башкина Нина Павловна;
Ответственный секретарь комиссии – Пряхина Наталья Владимировна;
Члены комиссии:
- Суханов Евгений Викторович;
- Тырышкина Светлана Ивановна;
- Шутов Андрей Анатольевич;
- Козел Марина Леонидовна.
3. Решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 22 сентября 2016 года № 268 «О внесении изменений в состав административной комиссии муниципального района «Шилкинский район» считать утратившим силу.
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» «www.шилкинский.рф.» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]муниципального района  				                                     С.Г. Швец

image1.wmf

_________Microsoft_Word_97-20031.doc
[image: image1.png]